

Nikotino ApS

Næsbyvej 64, 9681 Ranum

CVR-nr. 38 03 55 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Bo Vuust Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikotino ApS Næsbyvej 64 9681 Ranum
	CVR-nr.: 38 03 55 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Vuust Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DK Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med salg af e-væsker og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.211 kr. mod 11.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.701 kr. mod 8.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	53.211	11.730
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-3.001
Øvrige finansielle omkostninger	-3.280	-176
Resultat før skat	43.931	8.553
Skat af årets resultat	-10.230	0
Årets resultat	33.701	8.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.701	8.553
Disponeret i alt	33.701	8.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	244.159	250.159
Materielle anlægsaktiver i alt	244.159	250.159
Anlægsaktiver i alt	244.159	250.159
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.404	15.404
Varebeholdninger i alt	15.404	15.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.229	2.229
Andre tilgodehavender	0	11.342
Tilgodehavender i alt	2.229	13.571
Likvide beholdninger	2.825	6.215
Omsætningsaktiver i alt	20.458	35.190
Aktiver i alt	264.617	285.349

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.744	-11.957
Egenkapital i alt	<u>71.744</u>	<u>38.043</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.230	0
Anden gæld	182.643	247.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.873</u>	<u>247.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.873</u>	<u>247.306</u>
 Passiver i alt	<u>264.617</u>	<u>285.349</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-20.510	29.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.553	8.553
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-11.957	38.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.701	33.701
	50.000	21.744	71.744
